Nostér quid ageret néscire: et illam dúcere
cupiébat et metuébat absentém patrem.

DA. Non, sí redisset, eí pater ueniám daret?

GE. Ille índotatam uirginem atque ignóbilem 120
daret illi? numquam fáceret. DA. Quid fit déniue?

GE. Quid fiat? est parasítus quidam Phórmio,
homó ~~co~~ndens: qui illum di omnes péduint.

DA. Quid is fécit? GE. Hoc consilium quod dicám
dedit:

~~the man~~ 'lex est ut orbae, quí sint genere próxumi, 125
is núbant, et illos dúcere eadem haec léx iubet.

Ego té cognatum dícum et tibi scribám dicam:
patérnum amicum me ádsimulabo uirginis:
ad iúdices ~~qui~~ ueniémus: qui fuerít pater,
quae máter, qui cognáta tibi sit, ómnia haec 130
confíngam: quod erit míhi bonum atque cōmodum,
~~and if you~~ tu hórum nil refelles, uincam scilicet
Pater áderit. Mihi parátæ lites: quíd mea?
Illá quidem nostra erít.' DA. Iocularem audáciam.

GE. Persuásuist homini: fáctumst: uentumst: uínci- 135
mur: ~~welos by the case~~

duxít. DA. Quid narras? GE. Hoc quod audis. DA.

Ó Geta,

quid té futurumst? GE. Néscio hercle: unum hóc
scio,

quod fórs feret, ferémus aequo animó. DA. ~~Fris~~

hem istúc uirist officium. GE. In me omnis spés
mihist.

120 ille **A.** illene rell. 131 configam,—commodum:
Edd. ant. 135 persuásuist **A.** persuasit rell. 138 places
Edd. ant.

- 140 DA. Laudo. GE. Ád precatorem aдеam credo, qui
 mihi ~~hunc cede~~
 sic 6ret. nunc amítte quaeso hunc: céterum ~~all~~ ^{hunc} posthác si quicquam, nſl precor.' Tantúm modo ~~you~~ ^{all} addit: 'ubi ego hinc ábiero, ~~you~~ ^{you} occidito.'
- DA. Quid paédagogus ílle, qui citharístriam?
 145 quid reí gerit? GE. Sic, tenuiter. DA. Non múltum habet
 quod dēt fortasse? GE. Ímmo nil nisi spém meram.
 DA. Pater éius rediit án non? GE. Non dum. DA.
 Quíd? senem
 quoad éxpectatis uóstrum? GE. Non certúm scio:
 sed epístulam ab eo adlátam esse audiúi modo
 150 et ad pórtidores ésse delatam: hanc petam.
- DA. Numquíd Geta, aliud mé uis? GE. Vt bene sít
 tibi. *Any thing else I can do for you*
 Puer heús. Nemon huc prōdit? cape, da hoc Dórclo.

152 *hoc* **A** and Umpf. *huc* rell.

ACTVS II.

ANTIPHO. PHAEDRIA.

ADVLESCENTES II.

AN. Ádeon rem redísse, ut qui mihi cónsultum op- II 1
tumé uelit esse,

Phaédria, patrem ut éxtimescam, ubi in mentem
eíus aduenti ueníat!

quód ni fuissem incógitans, ita éxpectarem, ut pár 155
fuit.

PH. Quid istuc? AN. Rogitas? quí tam audacis fáci-
noris mihi cónscius sis?

quód utinam ne Phórmioni id suádere in mentem
ícidisset

neú me cupidum eo ínpulisset, quód mihi princi-
piúmst mali!

nón potitus éssem: fuissest tum illos mi aegre aliquót
dies:

at nón cotidiána cura haec ángeret animum, PH. 160
Aúdio.

Act ii. sc. 1 until Heins. was Act i. sc. 3. 154 aduentus
codd. aliquot. 155 ita eum libri praeter A. 156 istuc
est libri. Bentl. corr. 159 illos libri. illud Wagn. ali.
quod A. 160 cott- A and Umpf.

AN. dum expécto quam mox ueniat qui adimbat hanc mihi consuetudinem.

PH. Aliis quia defit quod amant aegrest; tibi quia super est dolet.

Amore abundas, Antiphon.

Nam tua quidem hercule certo uita haec expetenda optandaque est.

165 Ita me di bene ament, ut mihi liceat tam diu quod amo frui,

iam depicisci morte cupio; tu conicito cetera,

quid ego ex hac inopia nunc capiam, et quid tu ex ista copia,

ut ne addam, quod sine sumptu ingenuam, liberalis natus es,

quod habes, ita ut uoluisti, uxorem sine mala fama palam:

170 beatus, ni unum desit, animus qui modeste ista ec ferat.

Quod si tibi res sit cum eo lenone quo mihi, tum sentias.

Ita plerique omnes sumus ingenio, nostri nosmet paenitet.

AN. At tu mihi contra nunc uidere fortunatus, Phaedria,

quo de integro est potestas etiam consulendi, quid uelis:

175 retinere eam anne amittere; ego in eum incidi infelix locum,

164 certo **A.** -e Edd. ant.
-pec- -pac- rell. ceterum Bentl.

166 depic- **A**BC*D*.

171 quo **A.** quocum rell.

175 amare amittere libri. amare an mittere Bentl. amorem an mittere Bothe et Schmiede. an uero amittere Eugraph.

ut néque mihi ius sít amittendi néc retinendi cópia.

Sed quíd hoc est? uideon égo Getam curréntem huc
adueníre?

is est ípsus: ei, timeó miser, quam mihi hic nunc
nuntiét rem.

GETA [*from the harbour*]. **ANTIPHO.** **PHAEDRIA.**

SERVOS.

ADVLESCENTES II.

GE. [*Aside till vs. 195.*] Núllus es Getá, nisi iam II 2
aliquod tibi consilium célerē reperis:

Ita nunc inparátum subito tánta te inpendént mala: 180
quae néque uti deuitém scio neque quó modo me
inde extraham:

nam nón potest celári nostra diútius iam audácia.

AN. Quid illic commotús uenit? [*To Phaedria till 195.*]

GE. Tum témporis mihi púnctum ad hanc rem est:
érus adest. **AN.** Quid illúc malist?

GE. Quód quom audierit, quód eius remedium 185
iracündiae?

Íoquar? incendam: táceam? instigem: púrgem me?
laterém lauem.

Heú me miserum: quóm mihi paueo, tum Ántipho
me excrúciat animi:

176 *ius* Guyet ex codd. om. **A** et Dz. *eius* rell. *amitt.* libri.
mittendi Fl. 179 *repperis* libri. *reperies* Lachm. *repereris*
Bentl. w. E. *reperis* Dz. 180 *te* libri. *in me* Bentl. 183*
Quae si non astu prouidentur me aut erum pessum dabunt libri.
183 *illic* **A***. *nam ille* rell. 184 *illuc* **A**. *illud* rell. 186
loquarne libri. *loquar* Bentl.

eíus me miseret, eí nunc timeo, is nún̄c me retinet:
nam ábsque eo esset,

récte ego mihi uidísssem et senis essem fíltus iracún-diam:

190 aliquid conuasássem atque hinc me cónicerem pro-tinam ín pedes.

A. Quam nam híc fugam aut furtúm parat?

G. Sed ubi Ántiphonem réperiam? aut quā querere insistám uiam?

P. Te nóminal. A. Nesciò quod magnum hoč nún̄tio expectó malum.

P. A, sánun es? G. Domum íre pergam: ibi plá-rimust.

195 P. Reuocémus hominem. A. Sta sílico. G. Hem, satís pro inperio, quísqvis es.

A. Geta. G. Ípsest quem uolui óbuiam.

A. Cédo quid portas, óbsecro, atque id, sí potes, uerbo éxpedi.

G. Fáciam. A. Eloquere. G. Módo apud portum...

A. Meúmne? G. Intellexi. A. Occidi. P. Hem.

A. Quid agam? P. Quid aís? G. Huíus patrem uidíssse me, patruóm tuom.

200 A. Nám quod ego huic nunc súbito exitio rémedium inueniám miser?

quód si eo meae fortúnae redeunt, Pháníum, abs te ut dístrahar,

190 *conuasássem* CDEF. -*issem* A. *conrasísssem* Bentl.
protinam Fest. -*us* libri. 191 *nam* Bentl. add. 198 *hem* A.
em Dz. w. G.

núllast mihi uita expetenda. GE. Ergo istaec quom
ita sint, Antiphon,
tanto magis te aduigilare aequomst: fôrtis fortuna
ádiuuat.

AN. Nón sum apud me. GE. Atqui opus est nunc
quom máxume ut sis, Antiphon:
nám si senserít te timidum páter esse, arbitrabitur ²⁰⁵
cómmeruisse cùlpam. PH. Hoc uerumst. AN. Nón
possum inmutárier.

GE. Quid faceres, si aliud quid grauius tibi nunc faci-
undum foret?

AN. Quom hóc non possum, illud minus possem. GE.
Hoc níl est, Phaedria: sicut.

Quid hic conterimus óperam frustra? Quín abeo?

PH. Et quidem ego? AN. Óbsecro,
quid si adsimulo, sátinge est? GE. Garris. AN. ²¹⁰
Vôltum contemplámini: em,

sátinge sic est. GE. Nón. AN. Quid si sic? GE.
Própemodum. AN. Quid sic? GE. Sat est:
ém, istuc serua: et uerbum uerbo, pár pari ut re-
spóndeas,

né te iratus suis saeuicidis dictis protelét. AN. [ab-
sently] Scio.

GE. Ví coactum te esse inuitum, lége, iudició: tenes?

¹ Sed quis hic est senex, quem video in ultima platea? ²¹⁵
AN. Ipsus est.

Non possum adesse. GE. A, quid agis? quo abis,
Antiphon?

207 aliud quid libri praeter A.
en Fl.

210 em libri.

mané, inquam. AN. Egomet me nōui et peccatūm
meum:

uobís commendo Phánium et uitám meam. [A.
exit hurriedly.]

PH. Geta, quid nunc fiet? GE. Tú iam litis aūdies:

220 ego pléctar pendens, nísi quid me feféllerit.

Sed quód modo hic nos Ántiphonem mónuimus,
id nōsmet ipsos fácer oportet, Phaédria.

PH. Aufér mi 'oportet': quín tu quid faciam ínpéra.

GE. Meminístin, olim ut fúerit uostra orátio
in re íncipiunda ad défendendam nōxiam,
iustum illam causam, fáciem, uincibilem, óptumam?